1

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00064

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás,

torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das

propostas da Dispensa de Licitação nº 21/01.00064, Prestação de Serviço de Coleta,

Análise Físico-Química e Tratamento da Água do Sistema Gerador de Vapor, com

Fornecimento de Matéria Prima e Bomba Dosadora pelo Período de 12 (doze) meses

para a Unidade Sesc Caldas Novas foi prorrogado para dia 21 de junho de 2021 às

09:30 horas.

ALTERAÇÕES:

Anexo I – Termo de Referência Retificado – itens 10.1.9 ao 10.1.12

Anexo III – Minuta de Contrato Retificado – itens 8.9 ao 8.12

Goiânia, 16 de junho de 2021.

Seção de Compras

Sesc Goiás